
LEGENDE: F : Fenêtre / PF : Porte Fenêtre / FAV : Fenêtre Allège Vitrée / FF : Fenêtre Fixe / LL : Lave Linge/ LV : Lave Vaisselle / C : Cuisson / R : Réfrigérateur / ELEC : Tableau Electrique / CH :
Chaudière / EP : Eau pluviale / SHAB : Surfaces habitables / PL : Placard

: Soffite : Gaine

HSP Faux Plafond = 2,3 m

HSP = 2,5 m

SÉRIE PROVISOIRE

NOTA: Les renseignements graphiques sont donnés à titre indicatif. Des retombées de poutre, soffites, faux plafonds, canalisations ne sont pas forcément représentés. L’emplacement des équipements, les cotes et les surfaces sont donnés sous réserve
des impératifs de construction et de tolérance d’exécution. Ce plan pourra subir des modifications à la suite d’impératifs techniques. Le mobilier et l’électroménager ne sont pas fournis.

Macrolot n°2, route de Littry, Lotissement « Les Libérateurs »,
BAYEUX (14400)
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TABLEAU DES SURFACES
LOGEMENT

001

001-ext

PIECE

Cellier
Chambre 1
Chambre 2
DGT
Entrée
SDB
SEJOUR/CUISINE
WC

Jardin
Terrasse

SUPERFICIE

1,43
11,79
9,00
1,44
4,17
4,23
22,90
2,16
57,12 m²

46,16
8,45
54,61 m²
111,73 m²


